
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U . z 2024r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2025 rok o kwotę ogółem 
2.404.720,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2025 rok o kwotę ogółem 
2.404.720,00 zł i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały, 
stanowiącym zaktualizowaną wersję załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na 2025r. 

§ 4. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów 80.139.292,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 62.219.742,39 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 3.102.645,94 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 17.919.550,31 zł, 

2) po stronie wydatków – 92.930.259,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 54.821.778,36 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 3.102.645,94 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 38.108.481,51 zł, 

3) wynik budżetu w kwocie 12.790.967,17 zł stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 11.784.225,23 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.606.741,94 zł.  

§ 5. Plan przychodów wynosi 13.390.967,17 zł, plan rozchodów wynosi 600.000,00 zł.  
       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2866



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2866



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

600     Transport i łączność - 2 680 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie - 2 700 000,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 2 700 000,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

400,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

758     Różne rozliczenia 180 047,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 17 czerwca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 180 047,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 047,00 

801     Oświata i wychowanie 32 625,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 32 625,00 

    0830 Wpływy z usług 32 625,00 

852     Pomoc społeczna 65 300,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

5 300,00 

926     Kultura fizyczna - 3 092,00 

  92601   Obiekty sportowe - 35 092,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 35 092,00 

  92695   Pozostała działalność 32 000,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 

      Razem - 2 404 720,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2866



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

Organ - jednostka samorządu terytorialnego 

600     Transport i łączność - 2 680 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie - 2 700 000,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 2 700 000,00 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
20 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

400,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 400,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 17 czerwca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

758     Różne rozliczenia 180 047,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 180 047,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 047,00 

852     Pomoc społeczna 5 300,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

5 300,00 

926     Kultura fizyczna - 3 092,00 

  92601   Obiekty sportowe - 35 092,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 35 092,00 

  92695   Pozostała działalność 32 000,00 

    2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

12 000,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

852     Pomoc społeczna 60 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 

Szkoła Podstawowa im. Marii Curie Skłodowskiej w Starych Bielicach 

801     Oświata i wychowanie 32 625,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 32 625,00 

    0830 Wpływy z usług 32 625,00 

      Razem -2 404 720,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2866



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

010     Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 85 000,00 0,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

85 000,00 0,00 

600 
  

  
Transport i łączność -2 708 000,00 0,00 

  
60013 

  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

-2 750 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-2 700 000,00 0,00 

  
  

6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-50 000,00 0,00 

  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 0,00 

  

60020 

  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

22 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

22 000,00 0,00 

700 
  

  
Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 17 czerwca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

100 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 

750 
  

  
Administracja publiczna 103 970,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

51 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50 000,00 0,00 

  
  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

-20 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 

  
  

4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

1 000,00 0,00 

  
75095 

  
Pozostała działalność 52 970,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 970,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

751 

  

  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

400,00 400,00 

  
75107 

  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

400,00 400,00 

  
  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

400,00 400,00 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

65 800,00 0,00 

  
75412 

  
Ochotnicze straże pożarne 65 800,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-1 232 500,00 0,00 

  

  

6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 232 500,00 0,00 

  

  

6659 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

60 800,00 0,00 

  
75416 

  
Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 

  
  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

-5 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 0,00 

801 
  

  
Oświata i wychowanie -75 375,00 0,00 

  80104   Przedszkola -110 000,00 0,00 

  

  

4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

-110 000,00 0,00 

  
80148 

  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

32 625,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 32 625,00 0,00 

  
80195 

  
Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

  
  

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 65 300,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 0,00 

  
  

4260 
Zakup energii 40 000,00 0,00 

  
85295 

  
Pozostała działalność 5 300,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

150,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

-92 000,00 0,00 

  
90001 

  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

-100 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 8 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

8 000,00 0,00 

921 
  

  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

15 000,00 0,00 

  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

15 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

926 
  

  
Kultura fizyczna 35 185,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -15 092,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-35 092,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  
92695 

  
Pozostała działalność 50 277,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

820,80 0,00 

  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

88,20 0,00 

  
  

4170 
Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 550,00 0,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

18,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

22 000,00 0,00 

Razem: -2 404 720,00 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2866



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

010     Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 85 000,00 0,00 

  

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

85 000,00 0,00 

600     Transport i łączność -2 728 000,00 0,00 

  
60013 

  
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

-2 750 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-2 700 000,00 0,00 

  

  

  

Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie technicznym drogi 

wojewódzkiej 112 na odcinku 

Biesiekierz - Nowe Bielice 

-2 700 000,00 0,00 

  
  

6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-50 000,00 0,00 

  

  

  

Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie technicznym drogi 

wojewódzkiej 112 na odcinku 

Biesiekierz - Nowe Bielice 

-50 000,00 0,00 

  

60020 

  

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

22 000,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 17 czerwca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

22 000,00 0,00 

  

  

  

Postawienie wiaty 

przystankowej w Tatowie w 

ramach Grantów Sołecki 

2025 "Rozkwitamy i dlatego 

w Tatowie przystanek 

stawiamy" 

22 000,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

100 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 103 970,00 0,00 

  
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

51 000,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50 000,00 0,00 

  
  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

-20 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 

  
  

4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

1 000,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 52 970,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 970,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

  

  

  

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej z magazynem 

energii dla budynku Urzędu 

Gminy w Biesiekierzu 

5 000,00 0,00 

751 

  

  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

400,00 400,00 

  
75107 

  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

400,00 400,00 

  
  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

400,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

754 
  

  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

65 800,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 65 800,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

  

  

  

Rozbudowa fotowoltaiki o 

magazyn energii dla remizy 

w Starych Bielicach 

5 000,00 0,00 

  
  

6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-1 232 500,00 0,00 

  

  

  

Zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP w Starych Bielicach 

-1 232 500,00 0,00 

  

  

6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 232 500,00 0,00 

  

  

  

Zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP w Starych Bielicach 

1 232 500,00 0,00 

  

  

6659 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

60 800,00 0,00 

  

  

  

zakup sprzętu w ramach 

zadania "Wsparcie jednostek 

OSP województwa 

zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych " 

60 800,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 

  
  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

-5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

-92 000,00 0,00 

  
90001 

  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

-100 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 8 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

8 000,00 0,00 

  

  

  

Przywrócenie funkcji 

retencyjnej stawu dz. 25/39 

obr. Parsowo gm. Biesiekierz 

8 000,00 0,00 

921 
  

  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

15 000,00 0,00 

  
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

15 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

10 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

5 000,00 0,00 

  

  

  

Rozbudowa fotowoltaiki o 

magazyn energii dla Centrum 

Aktywności w Starych 

Bielicach 

5 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 6 908,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe -15 092,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

-35 092,00 0,00 

  

  

  

Budowa boiska z elementami 

małej architektury w 

Gniazdowie 

-35 092,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

  92695   Pozostała działalność 22 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

22 000,00 0,00 

  

  

  

Utworzenie strefy 

rekreacyjnej dla dzieci w 

sołectwie Kraśnik 

Koszaliński 

22 000,00 0,00 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 65 300,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 20 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 0,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 5 300,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

150,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 150,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Marii Curie Skłodowskiej w Starych Bielicach 

801     Oświata i wychowanie 32 625,00 0,00 

  
80148 

  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

32 625,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 625,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie 

926     Kultura fizyczna 28 277,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 28 277,00 0,00 

  
  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

820,80 0,00 

  

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

88,20 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 550,00 0,00 

  
  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

18,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2866



Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym 

wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

Przedszkole Gminne w Parnowie 

801     Oświata i wychowanie -110 000,00 0,00 

  80104   Przedszkola -110 000,00 0,00 

  
  

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

-110 000,00 0,00 

Gminne Służby Techniczne i Komunalne 

600     Transport i łączność 20 000,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 

  
  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

20 000,00 0,00 

Razem: -2 404 720,00 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

600 Transport i łączność x 8 032 174,39 3 825 716,18 4 206 458,21 -48 000,00 -2 680 000,00 5 304 174,39 3 777 716,18 1 526 458,21

60013 Drogi publiczne wojewódzkie x 2 934 150,00 234 150,00 2 700 000,00 -50 000,00 -2 700 000,00 184 150,00 184 150,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 184 150,00 184 150,00 0,00 0,00 0,00 184 150,00 184 150,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie technicznym drogi 

wojewódzkiej 112 na odcinku 

Biesiekierz - Nowe Bielice

UG 

Biesiekierz
184 150,00 184 150,00 0,00 0,00 0,00 184 150,00 184 150,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie technicznym drogi 

wojewódzkiej 112 na odcinku 

Biesiekierz - Nowe Bielice

UG 

Biesiekierz
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 -2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 50 000,00 50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w 

pasie technicznym drogi 

wojewódzkiej 112 na odcinku 

Biesiekierz - Nowe Bielice

UG 

Biesiekierz
50 000,00 50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe x 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00 0,00 0,00 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Biesiekierz na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

x 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00 0,00 0,00 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 3523Z w m. 

Laski Koszalińskie - dotacja dla 

Powiatu

UG 

Biesiekierz
12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 

3526Z Nosowo - Nosówko

UG 

Biesiekierz
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne x 2 399 724,39 893 266,18 1 506 458,21 0,00 0,00 2 399 724,39 893 266,18 1 506 458,21

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 2 399 724,39 893 266,18 1 506 458,21 0,00 0,00 2 399 724,39 893 266,18 1 506 458,21

Budowa parkingu - dz. 23/2 

obręb Biesiekierz
GSTiK 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - dz. 314/5, 

dz. 320, obręb Biesiekierz

GSTiK 20 420,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 20 420,00 20 420,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - ul. 

Parkowa (dz. 106) , obręb Nowe 

Bielice

GSTiK 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 43 200,00 43 200,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - ul. 

Krokusów (dz. 32/28) , obręb 

Nowe Bielice

GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Budowa drogi w Tatowie
UG 

Biesiekierz
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej 

121027Z dz.  314/5 w m. 

Biesiekierz

UG 

Biesiekierz
194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej ul. 

Słoneczników w Nowych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Przebudowa drogi gminnej 

Parnowo - Cieszyn

UG 

Biesiekierz
1 355 557,90 0,00 1 355 557,90 0,00 0,00 1 355 557,90 0,00 1 355 557,90

Modernizacja drogi dojazdowej 

Nowe - Bielice - Laski 

Koszalińskie

UG 

Biesiekierz
379 146,49 228 246,18 150 900,31 0,00 0,00 379 146,49 228 246,18 150 900,31

Budowa drogi gminnej nr 

121015Z ul. Wiatraczna w 

Starych Bielicach

UG 

Biesiekierz
106 500,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

60017 Drogi wenętrzne x 685 800,00 685 800,00 0,00 0,00 0,00 685 800,00 685 800,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 685 800,00 685 800,00 0,00 0,00 0,00 685 800,00 685 800,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - dz. 112/1, 

dz. 320, obręb Biesiekierz

GSTiK 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożeia płyt yomb - dz. 440, 

obręb Biesiekierz

GSTiK 88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 88 400,00 88 400,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - ul. Klonowa 

(dz. 162/8,162/3,48), obręb 

Nowe Bielice

GSTiK 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - ul. 

Kościelna (dz. 188/1), obręb 

Stare Bielice

GSTiK 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - dz. 262,  

obręb Parnowo

GSTiK 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - ul. Cicha  

(dz. 90/22), obręb Stare Bielice

GSTiK 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 57 200,00 57 200,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

ułożenia płyt yomb - dz. 67/5, 

obręb Świemino

GSTiK 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
x 0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00

Postawienie wiaty 

przystankowej w Tatowie w 

ramach Grantów Sołecki 2025 

"Rozkwitamy i dlatego w 

Tatowie przystanek stawiamy"

UG 

Biesiekierz
0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna x 9 345 234,62 7 375 133,02 1 970 101,60 5 000,00 0,00 9 350 234,62 7 380 133,02 1 970 101,60

75095 Pozostała działalność x 9 345 234,62 7 375 133,02 1 970 101,60 5 000,00 0,00 9 350 234,62 7 380 133,02 1 970 101,60

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 7 312 000,00 6 762 000,00 550 000,00 5 000,00 0,00 7 317 000,00 6 767 000,00 550 000,00

Adaptacja budynku Urzędu 

gminy na potrzeby osób 

niepełnosprawnych

UG 

Biesiekierz
762 000,00 212 000,00 550 000,00 0,00 0,00 762 000,00 212 000,00 550 000,00

Modernizacja energetyczna 

budynku Urzędu Gminy w 

Biesiekierzu wraz z przebudową

UG 

Biesiekierz
6 550 000,00 6 550 000,00 0,00 0,00 0,00 6 550 000,00 6 550 000,00 0,00

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej z magazynem 

energii dla budynku Urzędu 

Gminy w Biesiekierzu

UG 

Biesiekierz
0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 1 041 701,60 0,00 1 041 701,60 0,00 0,00 1 041 701,60 0,00 1 041 701,60

Energia dla Środowiska - 

demonstracyjny projekt 

inwestycyjny klastra energii w 

powiecie koszalińskim

1 041 701,60 0,00 1 041 701,60 0,00 0,00 1 041 701,60 0,00 1 041 701,60

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 471 533,02 471 533,02 0,00 0,00 0,00 471 533,02 471 533,02 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Energia dla Środowiska - 

demonstracyjny projekt 

inwestycyjny klastra energii w 

powiecie koszalińskim

UG 

Biesiekierz
471 533,02 471 533,02 0,00 0,00 0,00 471 533,02 471 533,02 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Zakup centrali telefonicznej do  

Urzędu Gminy 

UG 

Biesiekierz
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

x 378 400,00 0,00 378 400,00 0,00 0,00 378 400,00 0,00 378 400,00

Zapewnienie wymaganego 

poziomu ceberbezpieczeństwa i 

ochrony informacji w Urzędzie 

Gminy w Biesiekierzu - zakup 

licencji i sprzętu

UG 

Biesiekierz
378 400,00 0,00 378 400,00 0,00 0,00 378 400,00 0,00 378 400,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

x 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00

Zapewnienie wymaganego 

poziomu ceberbezpieczeństwa i 

ochrony informacji w Urzędzie 

Gminy w Biesiekierzu - zakup 

licencji i sprzętu

UG 

Biesiekierz
121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 121 600,00 121 600,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
x 1 572 000,00 136 040,00 1 435 960,00 65 800,00 0,00 1 637 800,00 201 840,00 1 435 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne x 1 572 000,00 136 040,00 1 435 960,00 65 800,00 0,00 1 637 800,00 201 840,00 1 435 960,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Rozbudowa fotowoltaiki o 

magzyn energii dla remizy w 

Starych Bielicach

UG 

Biesiekierz
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednoste 
x 1 334 460,00 0,00 1 334 460,00 0,00 -101 960,00 1 232 500,00 0,00 1 232 500,00

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP w Starych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
1 334 460,00 0,00 1 334 460,00 0,00 -101 960,00 1 232 500,00 0,00 1 232 500,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednoste 
x 217 540,00 116 040,00 101 500,00 0,00 101 960,00 319 500,00 116 040,00 203 460,00

Zakup samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP w Starych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
217 540,00 116 040,00 101 500,00 0,00 101 960,00 319 500,00 116 040,00 203 460,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

dotacje dla OSP
UG 

Biesiekierz
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6559

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo gminnych lub 

związków powiatów na 

dofinansowaniw zadań 

inwestycyjnych zakupów 

inqestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00

zakup sprzętu w ramach 

zadania "Wsparcie jednostek 

OSP województwa 

zachodniopomorskiego w 

usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych "

UG 

Biesiekierz
0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00

801 Oświata i wychowanie x 6 856 000,00 1 856 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 6 856 000,00 1 856 000,00 5 000 000,00

80101 Szkoła podstawowa x 6 841 000,00 1 841 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 6 841 000,00 1 841 000,00 5 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 1 841 000,00 1 841 000,00 0,00 0,00 0,00 1 841 000,00 1 841 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Modernizacja energetyczna 

placówek oświatowych w 

Biesiekierzu i Świeminie

UG 

Biesiekierz
1 541 000,00 1 541 000,00 0,00 0,00 0,00 1 541 000,00 1 541 000,00 0,00

 Modernizacja urządzeń 

rekreacyjnych przy Szkole 

Podstawowej w Świeminie

SP w 

Świeminie
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych

x 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Modernizacja energetyczna 

placówek oświatowych w 

Biesiekierzu i Świeminie

UG 

Biesiekierz
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

80104 Przedszkola x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Zakup zmywarki-wyparzarki 

wraz ze stołem
Przedszkole 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 614 771,00 5 515 000,00 8 099 771,00 0,00 0,00 13 614 771,00 5 515 000,00 8 099 771,00

85203 Ośrodki wsparci x 99 771,00 0,00 99 771,00 0,00 0,00 99 771,00 0,00 99 771,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 91 350,33 0,00 91 350,33 0,00 0,00 91 350,33 0,00 91 350,33

Wsparcie klubów seniora w 

Gminie Biesiekierz (ZIT)
OPS 91 350,33 0,00 91 350,33 0,00 91 350,33 0,00 91 350,33

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

x 8 420,67 0,00 8 420,67 0,00 0,00 8 420,67 0,00 8 420,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Wsparcie klubów seniora w 

Gminie Biesiekierz (ZIT)
OPS 8 420,67 0,00 8 420,67 0,00 0,00 8 420,67 0,00 8 420,67

85295 Pozostała działalność x 13 515 000,00 5 515 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 13 515 000,00 5 515 000,00 8 000 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00

Adaptacja budynku OPS w celu 

rozwoju i integracji usług 

społecznych w Gminie 

Biesiekierz

UG 

Biesiekierz
5 515 000,00 5 515 000,00 0,00 0,00 0,00 5 515 000,00 5 515 000,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych  na realizację 

zadań inwestycyjnych

x 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Adaptacja budynku OPS w celu 

rozwoju i integracji usług 

społecznych w Gminie 

Biesiekierz

UG 

Biesiekierz
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

855 Rodzina x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Budowa żłobka w Parnowie 
UG 

Biesiekierz
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
x 250 000,00 250 000,00 0,00 8 000,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Budowa i przebudowa 

oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Bieiskeierz

GSTiK 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność x 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Przywrócenie funkcji retencyjnej 

stawu dz. 25/39 obr. Parsowo 

gm. Biesiekierz

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
x 556 409,50 0,00 556 409,50 5 000,00 0,00 561 409,50 5 000,00 556 409,50

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
x 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Rozbudowa fotowoltaiki o 

magazyn energii dla Centrum 

Aktywności w Starych Bielicach

UG 

Biesiekierz
0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
x 556 409,50 0,00 556 409,50 0,00 0,00 556 409,50 0,00 556 409,50

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

x 556 409,50 0,00 556 409,50 0,00 0,00 556 409,50 0,00 556 409,50

Kościół Filialny pw. św. 

Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Starych Bielicach  

- wymiana dachu

UG 

Biesiekierz
406 409,50 0,00 406 409,50 0,00 0,00 406 409,50 0,00 406 409,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 2866



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł
środki własne

pochodzące z 

innych źródeł

Zmiana Plan po zmianie

Wartość

Źródło finansowania Żródło finansowania

Wartość

Żródło finansowania
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostka 

realizująca

Plan

Kościół filialny pw. św. Piotra i 

Pawła Apostołów w Parsowie - 

prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy 

zabytkowym chórze

UG 

Biesiekierz
150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna x 389 184,00 210 842,00 178 342,00 2 000,00 -15 092,00 376 092,00 212 842,00 163 250,00

92601 Obiekty sportowe x 198 184,00 163 092,00 35 092,00 0,00 -35 092,00 163 092,00 163 092,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 198 184,00 163 092,00 35 092,00 0,00 -35 092,00 163 092,00 163 092,00 0,00

Budowa strefy sportu w Nowych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00

Budowa boiska z elementami 

małej architektury w Gniazdowie

UG 

Biesiekierz
0,00 41 092,00 35 092,00 0,00 -35 092,00 41 092,00 41 092,00 0,00

92695 Pozostała działalność x 191 000,00 47 750,00 143 250,00 2 000,00 20 000,00 213 000,00 49 750,00 163 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00

Utworzenie strefy rekreacyjnej 

dla dzieci w sołectwie Kraśnik 

Koszaliński

0,00 0,00 0,00 2 000,00 20 000,00 22 000,00 2 000,00 20 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
143 250,00 0,00 143 250,00 0,00 0,00 143 250,00 0,00 143 250,00

Budowa placów zabaw na 

terenie Gminy Biesiekierz

UG 

Biesiekierz
143 250,00 0,00 143 250,00 0,00 0,00 143 250,00 0,00 143 250,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 47 750,00 0,00

Budowa placów zabaw na 

terenie Gminy Biesiekierz

UG 

Biesiekierz
47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 47 750,00 0,00

x 40 765 773,51 19 318 731,20 21 447 042,31 37 800,00 -2 695 092,00 38 108 481,51 19 356 531,20 18 751 950,31Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 2866


	UCHWAŁA NR XIV/83/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3


	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)
	Zalacznik 5 Plan wydatków majątkowych Gminy Biesiekierz na 2025 rok

		2025-06-24T10:49:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




